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	10000 Zagreb, Ilica 3
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	Obrazac GRAĐ-21/M
Istraživanje se provodi na temelju Zakona o službenoj statistici (NN, br. 25/20.).

	MJESEČNI IZVJEŠTAJ GRAĐEVINARSTVA

ZA MJESEC _______________ 2022.

	Obveza podnošenja izvještaja temelji se na članku 45. Zakona o službenoj statistici (NN, br. 25/20.). Odbijanje davanja podataka, davanje nepotpunih i netočnih podataka ili nedavanje podataka u propisanom roku povlači prekršajne odredbe iz članka 76. navedenog Zakona. 
Podaci koje dajete u ovom izvještaju koristit će se isključivo za statističke svrhe i neće se objavljivati kao pojedinačni.
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	Prije ispunjavanja obrasca pročitajte upute za ispunjavanje.


	1.
	PODACI O JEDINICI ZA KOJU SE PODNOSI IZVJEŠTAJ (poslovni subjekt)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	a)
	IME POSLOVNOG SUBJEKTA (tvrtka) 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Radne jedinice, pogoni i drugi dijelovi poslovnog subjekta upisuju ime (tvrtku) i svoje ime.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	b)
	OSOBNI IDENTIFIKACIJSKI BROJ POSLOVNOG SUBJEKTA (OIB) 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	c)
	MATIČNI BROJ IZ REGISTRA POSLOVNIH SUBJEKATA/OBRTNOG REGISTRA
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	(ispunjava DZS)
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Redni broj dijela poslovnog subjekta 
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	d)
	ŽUPANIJA 
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	Ulica i kućni broj 
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	e)
	DJELATNOST (razred) 

prema Nacionalnoj klasifikaciji djelatnosti 2007. – NKD-u 2007. (NN, br. 58/07.)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1.
BROJ RADNIKA U IZVJEŠTAJNOME MJESECU (na dan najveće zaposlenosti)1)
	
	
	
	
	Radnici

	
	
	
	
	ukupno
(stupci 2 + 3)
	u
Republici Hrvatskoj
	u
inozemstvu

	
	(43)
	
	
	
1
(48)
	
2
(53)
	
3
(58)

	1
	1
	UKUPNO (redci 2 + 3 + 4)
	
	
	

	
	2
	Građevinarstvo
	radnici na gradilištima2)
	
	
	

	
	3
	
	radnici na rukovodećim i općim poslovima u vezi
s građevinskom djelatnosti3)
	
	
	

	
	4
	Ostale djelatnosti4)
	
	
	


1)
U ovu tablicu ne uključuju se radnici na počeku, godišnjem odmoru, bolovanju i sl.

2)
Radnici koji su neposredno izvodili radove na gradilištu u izvještajnome mjesecu na temelju radnog odnosa, ugovora o radu i drugoga pisanoga ili usmenog sporazuma, uključujući radnike iznajmljene od drugih poslovnih subjekata
3)
Rukovoditelji, radnici na poslovima nabave, prodaje, kadrovskim i računovodstvenim poslovima itd.

4)
Npr. radnici (rukovodeći i ostali) u radnoj jedinici za proizvodnju građevinskog materijala te građevinskih proizvoda i dijelova za ugradnju, radnoj jedinici za cestovni prijevoz, trgovini građevinskog materijala, ugostiteljskoj djelatnosti, projektnom uredu itd.
GRAĐ-21/M


2

	U TABLICAMA 2. I 3. ISKAZUJU SE PODACI ZA GRAĐEVINSKE RADOVE
U REPUBLICI HRVATSKOJ.


2. ODRAĐENI SATI NA GRADILIŠTIMA U IZVJEŠTAJNOME MJESECU1)2)
	
	Šifre i nazivi građevina prema Klasifikaciji
vrsta građevina
	Odrađeni sati rada na gradilištu prema vrsti radova

	
	šifra
	vrsta građevina
	ukupno
(stupci 2 + 3)
	novogradnja
	rekonstrukcije,
popravci i održavanje

	
	(44)
	
	
1
(51)
	
2
(58)
	
3
(65)

	2
	00
	UKUPNO (redci 11 + 12 + 21 + 22 + 23 + 24)
	
	
	

	
	11
	Zgrade
	stambene zgrade3)
	
	
	

	
	12
	
	nestambene zgrade4)
	
	
	

	
	21
	Ostale građevine
(osim zgrada)
	prometna infrastruktura
	
	
	

	
	22
	
	cjevovodi, komunikacijski i
energetski vodovi
	
	
	

	
	23
	
	složene građevine na
industrijskim prostorima5)
	
	
	

	
	24
	
	ostale nespomenute građevine
	
	
	


1)
Obuhvaćaju se sati rada svih radnika na gradilištima u Republici Hrvatskoj koje je neposredno angažirao poslovni subjekt (radnici iz tablice 1., redak 2).

2)
Obuhvaćaju se sve skupine djelatnosti područja F Građevinarstvo NKD-a 2007. (NN, br. 58/07.): pripremni radovi (rušenje postojećih građevina, čišćenje gradilišta i zemljani radovi), podizanje svih vrsta građevina (zgrade i ostale građevine), instalacijski i završni radovi, iznajmljivanje građevinskih strojeva te opreme za rušenje i gradnju građevina s rukovateljem. Uključuju se radovi na novim građevinama te rekonstrukcije, popravci i održavanje postojećih građevina.
3)
Zgrade s 50% ili više ukupne korisne (neto) podne površine namijenjene stambenim svrhama

4)
Zgrade s manje od 50% ukupne korisne (neto) podne površine namijenjene stambenim svrhama ili bez stanova

5)
Obuhvaćaju se objekti i postrojenja koji nisu zgrade, a industrijske zgrade iskazuju se u retku 12, "nestambene zgrade".
3. VRIJEDNOST NARUDŽABA GRAĐEVINSKIH RADOVA U IZVJEŠTAJNOME MJESECU1)
	
	Šifre i nazivi građevina prema Klasifikaciji
vrsta građevina
	Nove narudžbe
u izvještajnome
mjesecu, tis. kuna2)
	Otkazane narudžbe
u izvještajnome
mjesecu, tis. kuna

	
	šifra
	vrsta građevina
	
	

	
	(44)
	
	
1
(54)
	
2
(64)

	3
	00
	UKUPNO (redci 11 + 12 + 21 + 22 + 23 + 24)
	
	

	
	11
	Zgrade
	stambene zgrade
	
	

	
	12
	
	nestambene zgrade
	
	

	
	21
	Ostale građevine
(osim zgrada)
	prometna infrastruktura
	
	

	
	22
	
	cjevovodi, komunikacijski i 
energetski vodovi
	
	

	
	23
	
	složene građevine na 
industrijskim prostorima
	
	

	
	24
	
	ostale nespomenute građevine
	
	


1)
Vidi napomenu 2 ispod tablice 2.

2)
Vrijednost radova iz zaključenih ugovora i vrijednost započetih radova za vlastite potrebe koji se namjeravaju obaviti s vlastitim radnicima. Ne uključuje se vrijednost ili dio
vrijednosti ugovora koja će se dati na podugovaranje drugim izvođačima radova. U slučaju da u izvještajnome mjesecu nije bilo novih ni otkazanih narudžaba, u ovoj tablici 
neće biti podataka, ali molimo da u prvi redak tablice upišete kratku napomenu o 
tome. 
Osoba koja je ispunila izvještaj 
Potpis osobe koja odgovara
Potpis rukovoditelja poslovnog


za točnost podataka

subjekta

  (čitljivo napišite ime i prezime) 

Telefon 


Elektronička pošta 



Datum 


